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 Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

3571 Alsózsolca, Kossuth Lajos út 138. 

9/2021. 

 

 

 

Jegyzőkönyv 

 

Készült: Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. november 11. 

napján, az Alsózsolcai Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében 9 óra 00 perctől 

megtartott munkaterv szerinti NYÍLT üléséről 

 

Jelen vannak: Szilágyi László polgármester, Ráki István alpolgármester, Fáklya Tiborné, 

Fodor Ákos, Kurucz Attiláné, Dr. Majoros Géza, Szilágyi Tamás, Vargáné Bán Ilona Margit, 

Zsíros Sándorné képviselő-testületi tagok (a jelenlévő képviselők száma 9 fő), Marcsikné Orosz 

Emese jegyző  

 

Az ülésre meghívót kapott: Fazekasné Baksi Piroska a Fekete István Óvoda és Bölcsőde 

vezetője, Lengyel-Béres Klára az Alsózsolcai Közösségi Ház és Könyvtár vezetője, Ojtozi 

Attila az Alsózsolcai Városüzemeltetési csoport vezetője, Oroszné Verba Julianna az 

Alsózsolcai Gondozási Központ vezetője, Takácsné Szabó Zsuzsanna az Alsózsolcai 2.sz. 

Óvoda és Konyha vezetője, Bajnok István tűzoltó ezredes a Miskolci Hivatásos Tűzoltó-

parancsnokság parancsnoka, Berki Elemér RNÖ elnök. 

 

Meghívottként jelen van: Hriczóné Nagy Gabriella a Fekete István Óvoda és Bölcsőde vezető-

helyettese, Lengyel-Béres Klára az Alsózsolcai Közösségi Ház és Könyvtár vezetője, Zámbó 

Attiláné az Alsózsolcai Gondozási Központ intézményvezető-helyettese, Takácsné Szabó 

Zsuzsanna az Alsózsolcai 2. sz. Óvoda és Konyha vezetője, Bajnok István tűzoltó ezredes a 

Miskolci Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság parancsnoka.  

 

(A jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Szilágyi László polgármester 

Köszöntötte a munkaterv szerinti ülésen megjelent képviselőket és meghívottakat.  

Megállapította, hogy 9 fő képviselő jelenlétével a képviselő-testület határozatképes, az ülést 

megnyitotta. Javasolta, hogy a meghívóban foglaltak szerinti napirendi pontokat tárgyalja a 

képviselő-testület. 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

N a p i r e n d: 

 

1.  Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  

     Előadó: polgármester 

 

2.  A település tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az  

     azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámoló  

     Előadó: Miskolci Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság tűzoltó parancsnoka  
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3.  A helyi adók mértékének megállapítása 2022. évre  

     Előadó: polgármester  

  

4.  Az adóztatásról szóló beszámoló    

     Előadó: jegyző  

 

5.   Az Alsózsolcai Polgármesteri Hivatal működéséről szóló beszámoló  

      Előadó: jegyző 

 

6. A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmény szakmai munkájának      

ellenőrzése és értékelése  

Előadó: az Alsózsolcai Gondozási Központ vezetője 

 

7.  A település környezeti állapotáról szóló tájékoztató  

     Előadó: polgármester  

 

8.  Az Integrált Településfejlesztési Stratégia végrehajtásáról szóló beszámoló  

     Előadó: polgármester  

 

9.  A Fekete István Óvoda és Bölcsőde 2021/2022-es nevelési évre vonatkozó gyermek- 

     létszám megemeléséről  

     Előadó: polgármester  

    

10. Tájékoztató a képviselő-testület két ülése között eltelt időszak főbb eseményeiről  

      Előadó: polgármester    

 

(A meghívó a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

l. Napirendi pont 

Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  

 

Szilágyi László polgármester 

A lejárt határidejű határozatokról az alábbiak szerint tájékoztatta a képviselőket: 

 

- A Képviselő-testület október 25-i ülésén véleményezte Miskolczi István r. alezredes 

kapitányságvezetői tisztségére történő kinevezését, amelyet támogatott a képviselő-

testület.  

- 2021. október hónaptól a képviselő-testület a Symphonia Alapfokú Művészeti Iskola 

használatába adott 3 db tantermet – tehetséggondozás céljából – a volt 3. sz. iskola 

épületében. A bérleti díjat 60.000,-Ft/hó összegben állapította meg a képviselő-testület.  

- A képviselő-testület október 25-i – zárt ülésén –határozott arról, hogy folytatja a 

Kossuth Lajos út belvárosi szakasza rehabilitációjának folytatását. Ezzel 

összefüggésben az Alsózsolca belterület 322 hrsz-ú, Kossuth Lajos út 116. szám alatti 

ingatlanra vonatkozóan kisajátítási kérelmet nyújtottunk be. A kisajátítási kártalanítás 

megfizetéséhez szükséges fedezet a 2021. évi költségvetésben az ingatlanvásárlásra 

elkülönített keretben részben rendelkezésre áll, szükség esetén a tartalék terhére 

kiegészíthető.  
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- Alsózsolca Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 124/2021. (IX. 9.) határozata 

alapján csatlakozott a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázathoz és a 2022. évi pályázati felhívását az 125/2021. (IX.9.) határozata 

szerint alábbi feltételek szerint tette közzé. Az egy főre jutó havi nettó jövedelem az 

öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 550%-át (azaz 156.750,- Ft-tot) nem 

haladhatja meg és a pályázóval egy háztartásban együtt élők egyike sem rendelkezhet 

vagyonnal. A jogosult részére megállapított támogatás összege havonta 10.000,- Ft. A 

pályázati feltételeknek való megfelelés vizsgálata során a szociális igazgatásról                      

és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény szabályai legyenek az irányadóak.A 

pályázatok beadásának határideje 2021. november 5. napja volt, ez ideig 2 pályázat 

érkezett.  

- Az Alsózsolcai Közösségi Ház és Könyvtár vezetőjének megbízása 2022. január 25. 

napjáig szól. Az intézményvezetői munkakör betöltésére vonatkozó pályázati felhívás 

közzétételre került Alsózsolca város és az intézmény honlapján egyaránt. A pályázat 

benyújtásának határideje: november 30.  

- A képviselő-testület hozzájárult ahhoz, hogy a Lévay út 19. és 25. szám alatti 

társasházak szennyvízbekötő vezetékek cseréjét közegészségügyi szempontokra 

tekintettel a Borsodvíz Önkormányzati Közüzemi Szolgáltató ZRt. a rendszerhasználati 

díj terhére - az árajánlatban szereplő 1.270.000,-Ft + 27 % ÁFA, azaz bruttó 1.612.900,-

Ft  összegben - haladéktalanul elvégezze. 

 

Kérte a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentés elfogadását. 

A szavazásban a képviselő-testület jelenlévő 9 tagja vett részt. 

A lejárt határidejű határozatokról szóló jelentést a képviselő-testület 9 igen szavazattal 

tudomásul vette. 

 

2. Napirendi pont tárgyalása 

A település tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről  

és az azzal kapcsolatos feladatokról szóló beszámoló 

 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Szilágyi László polgármester  

Megkérdezte Bajnok István tűzoltó alezredest, hogy a település tűzvédelmi helyzetéről szóló 

írásbeli beszámolót kívánja-e szóban kiegészíteni.  

 

Bajnok István tűzoltó ezredes Miskolci Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság parancsoka  

Megköszönte a meghívást. Elmondta, hogy a tűzoltóság a járvány ideje alatt is a jogszabályban 

meghatározottak szerint látja el feladatát. Kiemelte, hogy nagyon fontos az intézmények, 

vállalkozások, magánszemélyek esetében is a megelőzés fontosságának hangsúlyozása. Ezen 

belül a kéménytüzek megelőzése kiemelt jelentőséggel bír, hiszen adott esetben egy-egy 

lakástüzet is megelőzhet a rendszeresen karbantartott kémény. Fontos felhívni arra a lakosság 

figyelmét, hogy a fűtési szezon kezdete előtt a kéményeket vizsgáltassák át szakemberrel.  A 

kéményseprők azonban már nem megy automatikusan, a kéményseprést a 1818-as, ingyenesen 
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hívható telefonszámon lehet igényelni, így előre egyeztetett időpontban végzik el az ingyenes 

ellenőrzést és tisztítást.  

Az előterjesztést tárgyalta a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, melynek 

elnökét felkérte a bizottsági állásfoglalás ismertetésére. 

 

Vargáné Bán Ilona Margit a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság elnöke 

A Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és a 

határozat-tervezetet a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta. 

 

Szilágyi László polgármester 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt, elfogadásra 

javasolta a határozat-tervezet szerinti döntést. 

 

A szavazásban a képviselő-testület jelenlévő 9 tagja vett részt. 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Alsózsolca Város Önkormányzata képviselő-testületének 

136/2021. (XI. 11.) határozata 

a település tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azzal 

kapcsolatos feladatokról szóló beszámolóról 

 

1. Alsózsolca Város Önkormányzata képviselő-testülete a tűz elleni védekezésről, a műszaki 

mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény 30. § (5) bekezdésében foglaltakra 

tekintettel a Miskolci Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2020. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót megtárgyalta és az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

2. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy tájékoztassa a Miskolci Hivatásos Tűzoltó 

Parancsnokság parancsnokát a hozott döntésről. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Szilágyi László polgármester  

Megköszönte a tűzoltóság munkáját. 

 

 

3. Napirendi pont  

A helyi adók mértékének megállapítása 2022. évre  

 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  

 

Szilágyi László polgármester   

Az önkormányzat fő bevételi forrása az iparűzési és az építményadó. Az iparűzési adó mértéke 

az Alsózsolcán végzett iparűzési tevékenység esetén az adóalap 2 %-a, az építményadó mértéke 

1050,-Ft/m2. Javasolta mind az iparűzési adó, mind az építményadó mértékének változatlan 

mértéken történő megállapítását 2022. évben is.  
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Az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi Bizottság, melynek elnökét felkérte a bizottsági 

állásfoglalás ismertetésére. 

 

Zsíros Sándorné a Pénzügyi Bizottság elnöke  

A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és a határozat-tervezetet a képviselő-

testületnek elfogadásra javasolta. 

 

Szilágyi László polgármester 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt, elfogadásra 

javasolta a határozat-tervezet szerinti döntést. 

 

A képviselők egyetértettek a javaslattal és az alábbi határozatot hozták: 

 

A szavazásban a képviselő-testület 9 tagja vett részt. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

137/2021. (XI. 11.) határozata 

a helyi adók mértékének megállapításáról 2022. évre  

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat 

megismerve a helyi adók mértékét 2022. évre – a 2021. évivel megegyező mértékben – 

változatlan összegben állapítja meg.  

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4. Napirendi pont  

Az adóztatásról szóló beszámoló  

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 

Szilágyi László polgármester  

Megkérdezte Marcsikné Orosz Emese jegyző asszonyt, hogy az írásbeli beszámolót kívánja-e 

szóban kiegészíteni.  

 

Marcsikné Orosz Emese jegyző 

Elmondta, hogy jogszabály írja elő az adóztatási tevékenységről szóló beszámoló képviselő-

testülettel történő ismertetését. Az éves költségvetés készítésénél bizonytalan volt a helyzet a 

járvány miatt.  A gépjárműadóval kapcsolatos adóhatósági feladatokban 2021. január l. napjától 

változás történt, az állami adó- és vámhivatal látja el ezt a feladatot. De nem csak a feladat 

ellátásában történt változás, a gépjárműadóból befolyó bevétel 40 %-a korábban az  

önkormányzatoknál maradt,  januártól a gépjárműadó összegek 100 %-ban tovább utalásra 

kerültek a Magyar Államkincstár által megjelölt számlára.  Az építmény- és iparűzési adó, mint 

bevételi forrás maradt az önkormányzatnál.  Az iparűzési adó 1 %-os mértékűre történő 

csökkentése a kisvállalkozásokra vonatkozott. Önkormányzatunk iparűzési adó bevétele a 

tervezettnél jobban alakult, a 2021-re tervezett bevétel 202 %-a folyt be. Talajterhelési díjat 

egyre kevesebben fizetnek, minimális bevétel keletkezett az önkormányzatnak ebből az 

adónemből.  
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Szilágyi László polgármester  

Az előterjesztést tárgyalta a Pénzügyi Bizottság, melynek elnökét felkérte a bizottsági 

állásfoglalás ismertetésére. 

 

Zsíros Sándorné a Pénzügyi Bizottság elnöke  

A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és a határozat-tervezetet a képviselő-

testületnek elfogadásra javasolta. 

Szilágyi László polgármester 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt, elfogadásra 

javasolta a határozat-tervezet szerinti döntést. 

 

A képviselők egyetértettek a javaslattal és az alábbi határozatot hozták: 

 

A szavazásban a képviselő-testület 9 tagja vett részt. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

138/2021. (XI. 11.) határozata 

az adóztatásról szóló beszámolóról  

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az adóztatásról szóló beszámolót 

megtárgyalta, azt az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

 

Felelős: jegyző  

Határidő: azonnal 
 

5. Napirendi pont  

Az Alsózsolcai Polgármesteri Hivatal működéséről szóló  

beszámoló  

 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete) 

 

Szilágyi László polgármester 

Megkérdezte Marcsikné Orosz Emese jegyző asszonyt, hogy az írásbeli beszámolót kívánja-e 

szóban kiegészíteni.  

 

Marcsikné Orosz Emese jegyző  

A Polgármesteri Hivatal működéséről szóló beszámolónak formai követelményei vannak, ezek 

figyelembevételével történt a beszámoló elkészítése. Megköszönte a kollégák munkáját, amivel 

a település lakosságának érdekét szolgálják.  

 

Szilágyi László polgármester  

Az előterjesztést tárgyalta a Humánpolitikai és Jóléti Bizottság, melynek elnökét felkérte a 

bizottsági állásfoglalás ismertetésére.  
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Fáklya Tiborné a Humánpolitikai és Jóléti Bizottság elnöke  

A beszámolóval kapcsolatban elmondta, hogy az áttekinthető, jól tükrözi a hivatal munkáját. A 

bizottság nevében megköszönte a hivatal dolgozóinak munkáját. A határozat-tervezetet a 

képviselő-testületnek elfogadásra javasolta.  

 

Szilágyi László polgármester 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt, elfogadásra 

javasolta a határozat-tervezetet a képviselő-testületnek.  

 

A képviselők egyetértettek a javaslattal és az alábbi határozatot hozták: 

 

A szavazásban a képviselő-testület 9 tagja vett részt. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

139/2021. (XI. 11.) határozata 

az Alsózsolcai Polgármesteri Hivatal működéséről szóló beszámolóról  

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsózsolcai Polgármesteri Hivatal  

2020.  és 2021. évi működéséről szóló, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 81. § (3) bekezdés f) pontja alapján készített jegyzői beszámolót 

elfogadja.  

 

Felelős: jegyző  

Határidő: azonnal 
 

6. Napirendi pont  

A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmény  

szakmai munkájának ellenőrzése és értékelése  

 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  

 

Szilágyi László polgármester  

A Gondozási Központ vezetője szabadságon van, az intézményvezető-helyettest kérdezte 

kíván-e szóbeli kiegészítést tenni.  

 

Zámbó Attiláné a Gondozási Központ intézményvezető-helyettese: A beszámolót nem 

kívánja kiegészíteni.  

 

Szilágyi László polgármester  

Az előterjesztést tárgyalta a Humánpolitikai és Jóléti Bizottság, melynek elnökét felkérte a 

bizottsági állásfoglalás ismertetésére.  
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Fáklya Tiborné a Humánpolitikai és Jóléti Bizottság elnöke  

A bizottság elismeri és megköszöni a Gondozási Központ dolgozóinak áldozatkész, odaadó 

munkáját. A bizottság a Gondozási Központ 2020. évi munkájáról szóló beszámolót a 

képviselő-testületnek elfogadásra javasolta.  

 

Szilágyi László polgármester 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt, elfogadásra 

javasolta a határozat-tervezetet a képviselő-testületnek.  

 

A képviselők egyetértettek a javaslattal és az alábbi határozatot hozták: 

 

A szavazásban a képviselő-testület 9 tagja vett részt. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

140/2021. (XI. 11.) határozata 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmény szakmai munkájáról  

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) bekezdés d) pontja alapján a személyes 

gondoskodást nyújtó szociális intézmény, az Alsózsolcai Gondozási Központ 2020. évi 

szakmai munkájáról szóló beszámolót az előterjesztésben foglaltaknak megfelelően elfogadja.  

 

Felelős: polgármester, intézményvezető  

Határidő: azonnal 

 

7. Napirendi pont  

A település környezeti állapotáról szóló tájékoztató  

 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

Szilágyi László polgármester 

A környezet védelmének szabályairól szóló törvény értelmében a települési önkormányzat a 

környezet védelme érdekében elemzi, értékeli a környezet állapotát illetékességi területén, 

amelyről legalább évente egyszer tájékoztatja a lakosságot.  

 

Az előterjesztést tárgyalta a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, melynek 

elnökét felkérte a bizottsági állásfoglalás ismertetésére.  

 

Vargáné Bán Ilona Margit a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság elnöke  

A Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság a tájékoztatót elfogadásra javasolja a 

képviselő-testületnek.  A bizottság nevében megköszönte jegyző asszonynak, a 

Városüzemeltetési Csoport dolgozóinak a munkáját, hogy szép, virágos településen élhetnek az 

alsózsolcai emberek.  

A bizottság a tájékoztatót a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta.  
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Szilágyi László polgármester 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt, elfogadásra 

javasolta a határozat-tervezetet a képviselő-testületnek.  

 

A képviselők egyetértettek a javaslattal és az alábbi határozatot hozták: 

 

A szavazásban a képviselő-testület 9 tagja vett részt. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

141/2021. (XI. 11.) határozata 

Alsózsolca város környezeti állapotáról szóló tájékoztatóról  

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete a környezet védelmének általános 

szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. § (1) bekezdés e) pontjában foglaltak alapján 

készített – a település környezeti állapotáról szóló tájékoztatót – elfogadja.  

 

Felelős: polgármester  

Határidő: azonnal 
 

8. Napirendi pont 

Az Integrált Településfejlesztési Stratégia végrehajtásáról szóló beszámoló 

 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

Szilágyi László polgármester  

A képviselő-testület 135/2018. (XI. 15.) határozatával fogadta el az Integrált 

Településfejlesztési Stratégiát, mely városunk középtávú fejlesztési céljait határozza meg.  

A beszámoló tartalmazza az ITS elfogadása óta eltelt időszakban megvalósult célokat.  

Szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy a kerékpáros, gyalogos közlekedés megvalósítása során 

a játszótértől a református egyház területéig lesz kerékpársáv és járda, ahol a kerékpársáv 1,25 

m, a járda 1,50 m szélességű, a csapadékvíz elvezetés saját forrásból történik majd. A játszótér 

melletti területnél ingatlan vásárlási és kisajátítási eljárást kezdeményeztünk, mert keskeny 

ezen a részen a terület. A járda térköves lesz, a kerékpársáv bitumenes.  

Majoros Géza képviselő 

A posta előtt gyalogos átkelőhely létesítését kellene kezdeményezni, valamint a Baross Gábor- 

Kossuth Lajos út találkozásánál nem látható jól a forgalom, ide tükröt kellene felszereltetni, 

hogy a Baross Gábor utcából kijövők lássák a forgalmat.  

Szilágyi László polgármester 

Megvizsgáljuk a lehetőségeket.  

 

Szilágyi László polgármester 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt, elfogadásra 

javasolta a határozat-tervezetet a képviselő-testületnek.  
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Az előterjesztést tárgyalta a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, melynek 

elnökét felkérte a bizottsági állásfoglalás ismertetésére.  

 

Vargáné Bán Ilona Margit a Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság elnöke  

A bizottság a beszámolót megtárgyalta és a határozat-tervezetet a képviselő-testületnek 

elfogadásra javasolta.  

 

Szilágyi László polgármester 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt, elfogadásra 

javasolta a határozat-tervezetet a képviselő-testületnek.  

 

A képviselők egyetértettek a javaslattal és az alábbi határozatot hozták: 

 

A szavazásban a képviselő-testület 9 tagja vett részt. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

142/2021. (XI. 11.) határozata 

az Integrált Településfejlesztési Stratégia végrehajtásáról szóló beszámolóról  

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete a településfejlesztési koncepcióról, az 

integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 6. § (3) 

bekezdése alapján az Integrált Településfejlesztési Stratégia végrehajtásáról szóló beszámolót 

jóváhagyja.  

 

Felelős: polgármester  

Határidő: azonnal 
 

9. Napirendi pont 

A Fekete István Óvoda és Bölcsőde 2021/2022-es nevelési évre vonatkozó 

gyermeklétszám megemeléséről  

 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.)  

 

Szilágyi László polgármester 

A nemzeti köznevelésről szóló törvény lehetőséget ad arra, hogy az óvodai csoportra 

megállapított maximális létszám a nevelési év, illetőleg a tanítási év indításánál a fenntartó 

engedélyével legfeljebb húsz százalékkal átléphető. Ez az engedély egy nevelési évre adható 

meg.  

Az előterjesztést tárgyalta a Humánpolitikai és Jóléti Bizottság, melynek elnökét felkérte a 

bizottsági állásfoglalás ismertetésére.  

 

Fáklya Tiborné a Humánpolitikai és Jóléti Bizottság elnöke  

A bizottság a beszámolót megtárgyalta és a határozat-tervezetet a képviselő-testületnek 

elfogadásra javasolta.  
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Szilágyi László polgármester 

Mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás, kérdés, észrevétel nem volt, elfogadásra 

javasolta a határozat-tervezetet a képviselő-testületnek.  

 

A képviselők egyetértettek a javaslattal és az alábbi határozatot hozták: 

 

A szavazásban a képviselő-testület 9 tagja vett részt. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

143/2021. (XI. 11.) határozata 

a Fekete István Óvoda és Bölcsődébe felvehető gyermeklétszám 20 %-kal történő 

megemeléséről  

 

Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 

CXC törvény 25. § (7) bekezdése alapján a 2021/2022-es nevelési évre engedélyezi a Fekete 

István Óvoda és Bölcsődébe – az intézmény jelenleg rendelkezésére álló humánerőforrások és 

eszközök igénybevételével, plusz anyagi források biztosítása nélkül – a felvehető 

gyermeklétszám 20 %-kal történő megemelését, így az intézménybe felvehető maximális 

gyermeklétszám 150 fő.  

 

Határidő: azonnal  

Felelős: polgármester  

 

10. Napirendi pont  

Tájékoztató a képviselő-testület két ülése között eltelt időszak  

főbb eseményeiről  

 

 

Szilágyi László polgármester 

2021. szeptember 9-én volt az utolsó munkaterv szerinti ülés, az azóta eltelt időszak főbb 

eseményeiről az alábbiak szerint tájékoztatta a képviselőket: 

- szeptember 14-én tartotta társulási tanács ülését Onga és Társult Települések Szociális és 

Gyermekjóléti Társulása, ahol a társulás tagjai a Társulás 2021. I. féléves beszámolójára 

vonatkozó előterjesztéseket tárgyalták meg,  

szeptember 21-én Miskolc Térségi Konzorcium megtárgyalta a Miskolc Térségi Konzorcium 

Gördülő Fejlesztési Terv 2. számú módosítására vonatkozó javaslatot,  

- szeptember 24-én saját gördülő fejlesztési tervünket tárgyalta meg a képviselő-testület  

- szeptember 21-én az Idősek Világnapja alkalmából rendezvény keretében köszöntöttük 

az időseket,  

- október 6-án az aradi vértanúkról fáklyás felvonulás keretében emlékeztünk meg,  

- október 14-én Alsózsolcára látogattak a Makóiak, a komplex telep program keretében 

munkaértekezletet tartottunk, tájékozódtak arról, hogyan történik a program 

végrehajtása településünkön,  

- október 16-án a „Te-Szedd” akció keretében a Metodista egyház, Polgárőrség, 

Városüzemeltetési csoport, a Polgármesteri Hivatal részt vett az országos szemétszedési 

akcióban,  

- október 20-án az önkormányzat birtokba vette a Kossuth Lajos út 180/13. szám alatti 

lakást, a Nemzeti- Adó- és Vámhivatal által átadásra került, zárcsere is történt,  
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- október 22-én ünnepség keretében emlékeztünk meg az 1956-os forradalomról, az 

ünnepi beszédet Csöbör Katalin országgyűlési képviselő asszony mondta,  

- október 24-én rendkívüli képviselő-testületi ülést tartottunk,  

- október 27-én az Onga és Társult Települések Szociális és Gyermekjóléti Társulása 

Társulási Tanácsának ülésén az Ongai Szociális Szolgáltató Központ szolgáltatási 

koncepcióját tárgyalták meg a társulásban részt vevők,  

- október 29-én rendkívüli ülést tartott a képviselő-testület, majd ezt követően  az 1990-

ben elsőként szabadon megválasztott helyi önkormányzati képviselő- testület még élő 

tagjai és a jelenleg is működő önkormányzati képviselő-testület ünnepi ülésen 

emlékezett meg arról, hogy 30+1 éve jött létre az önkormányzati rendszer Alsózsolcán,  

- Mindenszentek és Halottak Napján a Tanács-Rózsa-Bajcsy utcák egyirányúsításával 

biztosítottuk a temető előtti parkolást,  

- november 3-án kóbor kutyák begyűjtését végeztettük el 250.000,-Ft+ ÁFA összegért,  

- november 9-én a Kassai és Fekete István út kereszteződésében megkezdődtek a 

földmunkák, amelyek az óvoda árambővítéséhez szükségesek,  

- a „Tisztítsuk meg az országot” pályázat keretében támogatást nyertünk az 

önkormányzati tulajdonú ingatlanok megtisztítására,  

- november 10-én a települési polgármesterekkel tartott egyeztető beszélgetést 

országgyűlési képviselőnk, ahol ismertette a TOP-20 pályázati kiírásokat,  

- Alsózsolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti- és Működési 

Szabályzata alapján a polgármesternek tájékoztatnia kell a képviselő-testületet a 

költségvetési tartalék felhasználásáról. A TOP-5.2.1-15-BO1-2016-00013 Komplex 

együttműködési programok Alsózsolcán pályázat keretében a sportnapok, 

egészségnapok megszervezése, mentálhigiénés-prevenciós egészségmegőrző klubok 

létrehozása, illetve működtetése témakörön belül a sportnapok, egészségnapok 

megszervezése esetében nem volt megfelelő a beszerzési eljárás, nem közbeszerzési 

eljárás keretében történt, amiért a Közbeszerzési Hatóság 500.000,-Ft bírság 

megfizetésére kötelezte az önkormányzatot. A bírság kifizetése november 10-én 

megtörtént.  

Tájékoztatta továbbá a jelenlévőket, hogy december 16-án lesz a következő munkaterv szerinti 

ülés, melyről a honlapon bővebben tájékozódhatnak az érdeklődők. 

 

Végezetül megköszönte a figyelmet és a képviselő-testület munkaterv szerinti ülését 10 óra 10 

perckor bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

Szilágyi László                                                                           Marcsikné Orosz Emese 

  polgármester jegyző 
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